
円

円

円

円

4,300,000

予 定 価 格 4,560,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

建築工事

昭和村保健センタートイレ改修⼯事

担 当 課

局 名
健康福祉課    健康係

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

工 期

請 負 金 額

多目的トイレ…暖房便座をウォッシュレット便座に変更

男子トイレ…和便器2台を洋便器1台に変更

指名競争入札

女子トイレ…和便器3台を洋便器2台に変更

（税込み）4,730,000

指名業者数 5 社

令和　５年１０月　６日

石井工務店株式会社  代表取締役  石井　則之

利根郡昭和村大字　糸井　地内

最低制限価格 4,170,000 （税抜き）

令和　５年１０月　６日 ～ 令和　６年　２月２９日

（税抜き）



有限会社真下工務店

代表取締役　真下　美貴夫

三光建築有限会社

代表取締役　三代　光次

石井工務店株式会社

代表取締役　石井　則之

株式会社山後工務店

代表取締役　山後　孝之

後藤建築

代表取締役　後藤　信行

　

　

　

　

　

　

　

　

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和５年10月６日（金）午前９時15分から開札

最　　終

入札金額

4,500,000

－

4,300,000

4,350,000

入 札 業 者 名

4,550,000

備　考

辞退

落札


